s

minis consignatum fuisse, et traditum membrum plurabeam, qu.-e incipit, Ad perpetuam rei memo-
M
,*
s

'

h ,

integrum Corporis S. Venerii, id est Brachinm ; et riam ; et attestatur corpus ipsius S. Prosperi ibi-

non extare in d. Collegiala alias Reliquias ejusdem dem esse translatum atque reconditum, cum duabus

S. Veneni, praeter frustulum Brachii, quod heri os- ligneis capsettis, in altera quarum suntrasura; cap-

sae, in qua sepultus fuit tempore obitus sui; in al-

tera vero pulvis carnis ipsius cnm ossibus minutis.

Die vero xxvm ejusdem mensis et millesimi, idem
D. Baptista Episcopus Regiensis, hoc ipsum Alfare

denuo consecravit, et ipsas Reliquias in eodem Al-

tari prout invenit cura capsettis devotissnne repo-

suit et introclusit. Alia lamina Corpus

Processione. et cum tortiis accensis, Hymnis et et Reliquiae S. Prospeii Episcopi urbis Regii.

Canticis, ac tubarum sono, devote et reverenter de 22 Universis Christi fidelibus ac devotis S. Ve-

mamlatodd. Illustriss. Dominorum in executione d. nerii Confessoris, notum sitet manifestum, hoc anno
"(""lolb",em

,, ,„,. „ — , . «, ~ . . ,. recogiutum
Brevis detulerunt ad Ecclesiam S. Petn. Et eo Domini mccccli, die vero xxi mensis Novembris, quoque fuit

perventi dd. Illustriss. Domini, feretrum portarunt Rev. Pater et D. Baptista Marchio, Episcopus Re- CorpusS. ve

usque ad Altare majus ejusdem Ecclesiae, et super ginus et Princeps, Altare snb vocabulo S. Venerii,
""'"'

d. Altare ea qua decuit reverentia posuerunt dd. in Septemtrionali parte positum in Ecclesia S. Pros-

peri de Castello, aperuit, et in eodem Altari arcam

marmoream, in qua positae erant Reliquiae Corporis

ejusdem S. Venerii invenit : et in ea parvam la-

minam plumbeam, in qua scriptum erat et est ; ^
Hic est corpus S. Venerii, reperit. Die vero xxvin

ejnsdem mensis et ejusdem millesimi d. Altare de-

nuo consecravit, et ipsas Reliquias, in eodem Al-

tari devotissime introclusit. Alia lamina

Hic est Corpus S. Venerii.

23 Laminoe sub inscriptionibus dd. SS. Prosperi

et Venerii repertae in oapsanuoea, extracta sub Al-

tari, posito in sacello Monasterii S. Pmsperi, liic

apponuntur, et tales sunt. Anno ab Incarnatione D.

N. Jesu Christi, hcxi.viii, Indict. xi die Calenda-

rum Juniarum, consecratum est hoc Altare, et re- KotUlx corpo-

positum est ibi Corpus S. Prosperi Episcopi et rum anno

Confessoris, a D. Moyse Archiepiscopo Ravennate; 'l48op«d
'

, „ . . . n . T-,
Monachos po-

et ab Albero Episcopo Regino, et ab hpiscopo Par- silorum suo

mensi Lanfranco, et ab Episcopo Adrianensi Gre- Aitanbus,

gorio, et ab Amizone Abbate ejusdem Monasterii,

Laminre reperfse inarcisSS. Prosperi etVenerii, et multis aliis. Alia lamina. Die xvi Febr.

ex mandato Feltrini de Gonzagis, funditus destru-

ctum fuit Monasterium S. Prosperi Regini, tempore

Abbatis Gufredini. mccclxiii, die xvn Aprilis,

creatus fuit Abbas, Pater Petrus de Gazata.

mccclxix, die 15 Junii, licentia Domini Papae, praa-

sente D. Laurentio Episcopo Regino, propter guer-

ras, aperta fuerunt Altaria SS. Prosperi et Venerii,

a ac Jocnndse Virginis ; et mventa fuerunt in eis

Ossa in d. capsula existentia : et factis debitis Ora-

tionibus tradidernnt et consignarunt R. D. Abbati

et Monachis ejusdem Ecclesiae praesentibus, et de-

vofe recipientibus, ad finem ut in d. Ecclesia collo-

centur, et perpetuo venerenfur, juxta formam d.

Brevis. Et his omnibus peractis omnes recesserunt,

Deum laudantes etgratias agentes, mandantes nobis

Notariis supranominatis et infrascriptis, ut de prae-

dictis publicum conficiaraus instrumentum, praesen-

tibus d. Consignationi pra?d. Equite Carolo Zobolo,

Comite Horatio Sessio, Julio Jaculo, et Magnifico D.

Hippolyto Pratonerio cive Regii, testibus.

CAPUT IV.

Inscripliones et laminm, quibus ulraque pars

conata fuil suam processiovem probare :

Vcnerabilis Tlionw Episcopi translalio

prima.

,aminae reperfee in arcis SS. Prosperi etVenerii,

in Collegiata Ecclesia S. Prosperi, de quibus supra,

hic scquuntur. Ad perpetmm rei memoriam.

Notum sit omnihns Christi fidelibus, devotis Beatis-

simi Prosperi Confessoris, quod anno Domini mccc-

lxix die xv Junii, tempore D. Laurentii de Pinot-

tis Episcopi, consentiente Clero et populo Regino;

Corpus ipsius fuit translatum ab Ecclesia S. Pros-

peri de Castello, et depositum apud sacristiam

indeque ah

stiiutorum

cum Corpore

S. Jocundsa

anno I3&9

Majoris Ecclesise Regina?. Postea vero anno Domi- Corpora Sanctorum praedd. quae portata fuerunt in F

Kentjnitio

Corporij tltt

(' ('»1 UIIIIO

1451

ni mccclxxxvii, die xv Aprilis Reverendiss. Sera

phinus, Episcopus Reginus et Princeps, una cum

Clero et Capifulo, palam cuui campanis et proces-

sionibus honorifice demum Beatum Corpus fecit ad

Ecclesiam S. Prosperi de Castello feliciter reporta-

ri, et in arca propria devotissime introcludi. Et Al-

taria Beatorum Prnsperi et Venerii fuerunt conse-

crata d. anno, et die xxv Aprilis per d. D. Seraphi-

num.

21 Alia lamina Universis Christi fidelibu

civitatem ad Ecclesiam S. Matthipi, uhi stabant Ab-

bas et Mnnnchi : et per d. Abbatem Petrum, et

Fr. Rolandinum de Rerciis Priorem claustralem d.

Monasterii, reposita fuerunt in Altari S. Matthaji

secrete. mccclxxx b reaedificata fuit pra;d. Ec-

clesia et Monasterium per d. Abbatem. mccclxxx-

viii die xix Martii. per d. Abbatem Petrum et Fr.

Rolandinum, qui tunc factus erat Abbas Monaste-

rii de Canossa, acccpta fuerunt Corpora dicta praa-

sentibus multis viris, de d. Ecclesia S. Matthssi, et

b

elatorum

t> 1388,

Prosreri Confessoris, notum sit et portata ad d. Monasteriura :
et eo anno, «l.e xn

Aprilis. hic fuit rcpositum Corpus S. Prospen fc.pi-

scopi et Confessoris ; et Alt.are consecratum per D.

Joannera Archiepiscopura Antibarensem, et alios

Episcopos et Praelatos.

24 Alia lamiua. mccclxxxviii, Indict. xi, die

xii Mensis Aprilis, vacante Imperio, teinpore san-
^ coudUm

ctissimi in Christo Patris et Domini D. Urbani Di-
sub Marl

dentia Papa? sexti tempore Rev. in Chn- ,„,,,„, .„„-

ac devotis S

manifestum
, quod anno Incarnationis Dominicae

mccccli, Indictione xvi die xxi mensis Noveinbris,

"rta quadam contentione, inter D. Abbatem Mona-

sterii S. Prosperi Inferioris extra muros Regienses,

et l). Praepositum Ecclesiae S. Prosperi de Castello ;

Abbate quidem affirmante, corpus ipsins S. Pros-

peri, fure apud monasteriura snum; Praeposito vero

« adverso idipsum corpus in Altari raajori Ecclesiie vina providentia Hapaa sext, tempore «v.™. CUIJl

*o* fore reconditum slmiliter affirman.e. Rev. in sto Patris et Dorain, D Hugolim, Dei grat a Eplscop,
1

Christo Pater D. Baptista Marchio Palavicinus, Regini ; et tempore Rev. Patris Fr. Petn de ua

Episcopus Regiensis ac Princeps, pro veritate in- zata, Dei gratia Abbat.s Monasteru S. Prospen

telheenda anernit hanc nr.-esentem arcam marmo- Inferioris de Regio ; et dommante. 111. fiincii
,telligenda aperuit hanc pr<esentem arcam marmo-
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pnocRSSiis

JISS.

vt lamin.r

attestantur

k D. Galeazzo de vice comitibus deMediolano in Re-

gio, ac fere in tota Lombardia ; consecratum est

hoc Altare per Reverendiss. in Christo Patrem et

Dominum D. Joannem, Dei Gratia Episcopum An-

tibarensem, atque Caesareensem, et alios plures

Episcopos, praesentibus Clero et Populo Regino :

et reconditum est corpus S. Prosperi, Episcopi et

Confessoris, et Doctoris c eximii : et in Altari S.

Venerii eo die, anno et mense reconditum est cor-

pus ejusdem S. Venerii; et in Altari S. Jocundae,